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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72118002O

2. Data e Regjistrimit 15/09/1997
3. Emri i Subjektit ALB EMILJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/199431/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative 5, Rruga 
Viktor Eftimiu, Pallati 8/1 
19.030.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 19.030,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim makinerive dhe lendes se pare per industrine e 

shtypshkrimeve dhe industrine e paketimit.Prodhim dhe 
tregetim te te gjitha llojet e produkteve te karakterit 
industriale,bujqesore,materiale ndertimi,import 
eksport,paisje makineri te te gjitha fuhsave te 
industrise,bujqesore,transport ,ndertim e te gjitha sherbimeve 
sociale te te gjitha natyrave etj.
Ervin Sefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2017                Deri: 14/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NebiSefa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.664.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.664,20
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Ortakët ErvinSefa
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.365.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 16.365,80
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 86,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB EMILJA
E-Mail: albemilia@ymail.com  
Telefon: 2229978  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.1 te dates 15.04.2010, per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2009 dhe per 
caktimin si eksperte kontabel e autorizuar Znj.Mimoza 
Memoçi per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depoziti i 
vendimit Nr.2 te dates 20.04.2010.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042162-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/08
/1994

Numri i Vendimit:5666, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 01-08-1994. Emri i subjektit : ''SEFA N. & I BIRI IMPORT 
EKSPORT ". Forma ligjore : Sh.p.k. Data e themelimit : 25-07-1994. Kohezgjatja : Mbi 20 
vjet. Selia : Lushnje. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Prodhim dhe tregetim te te gjitha 
llojet e produkteve te karakterit industriale,bujqesore,materiale ndertimi,import 
eksport,paisje makineri te te gjitha fuhsave te industrise,bujqesore,transport ,ndertim e te 
gjitha sherbimeve sociale te te gjitha natyrave etj. Perfaqesuesi ligjor : Nebi Sefa. Ortaket : 
Nebi Sefa.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.26-EZ-12-November-20070026.pdf

2. 26/08
/1997

Numri i Vendimit:5666/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per ndryshimin e selise ne adresen e re Rruga e 
Durresit,65/1, Tirane. Ndryshimnin e emrit te shoqerise ne ermin e ri " ALBEMILIA" 
Sh.p.k. Shitje e 49% te kuotave drejt z.Ervin Sefa.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D87F9E-9654-4B2F-926D-C1638D458B28
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Lista e Dokumenteve:
R11-NR.26-EZ-12-November-20070026.pdf

3. 22/06
/2000

Numri i Vendimit:5666/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku eshte vendosur shitja e 35% te kuotave ortakut te ri 
z.Adnand Mahmutaj dhe 2% te kuotave drejt ortakut Ervin Sefa nga ku z.Nebi Sefa ngelet 
me 14% te kuotave, Ervin Sefa me 51% dhe Adnand Mahmutaj me 35%. LArgohet si 
administrator i shoqerise z.Nebi Sefa dhe emerohet administrator i ri z.Ervin Sefa

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.26-EZ-12-November-20070026.pdf

4. 26/09
/2001

Numri i Vendimit:5666/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te oratkeve ku eshte vendosur shitja e kuotave qe zoteronte ortaku 
Adnant Mahmutaj ne masen 35% drejt ortakut Ervin Sefa qe ngelet me 86% te kuotave dhe 
ortaku Nebi Sefa me 14% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.26-EZ-12-November-20070026.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157158-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221835-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Doblo me targa TR 6379 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, tek ndermarrja metalike Tirana, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278334-08-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D87F9E-9654-4B2F-926D-C1638D458B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D87F9E-9654-4B2F-926D-C1638D458B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D87F9E-9654-4B2F-926D-C1638D458B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53258BD7-B5F2-4F0F-AE9E-02B3998AAD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF1500F-6B79-4A9E-8EDD-229A60873407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B05EFFC-188F-4C61-B187-82414B923AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE64BA5-BF4E-4B98-A390-8983A34BED6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7568F99-E683-4E00-8441-8EBA34EABA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F12269E-D0DB-4C87-A964-C501994F5483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48629C55-86BF-4897-9F0F-291B37B4FA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94187462-6590-413F-B437-A2C804F7316E
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Telefon ishte            ("")          u be            ("2229978")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te te gjitha llojet e produkteve te karakterit 
industriale,bujqesore,materiale ndertimi,import eksport,paisje makineri te te gjitha 
fuhsave te industrise,bujqesore,transport ,ndertim e te gjitha sherbimeve sociale te te 
gjitha natyrave etj.")          u be            ("Tregtim makinerive dhe lendes se pare per 
industrine e shtypshkrimeve dhe industrine e paketimit.Prodhim dhe tregetim te te 
gjitha llojet e produkteve te karakterit industriale,bujqesore,materiale 
ndertimi,import eksport,paisje makineri te te gjitha fuhsave te 
industrise,bujqesore,transport ,ndertim e te gjitha sherbimeve sociale te te gjitha 
natyrave etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386332-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.030.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "19.030,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.1 te dates 
15.04.2010, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2009 dhe per caktimin si 
eksperte kontabel e autorizuar Znj.Mimoza Memoçi per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depoziti i vendimit Nr.2 te dates 20.04.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Sefa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("86.000,00")            u be              ("16.365.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Sefa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("86,00")            u be              ("16.365,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nebi Sefa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.000,00")            u be              ("2.664.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nebi Sefa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14,00")            u be              ("2.664,20")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486575-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Doblo me targa TR 6379 I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639DA73F-16EE-436F-B73B-E7267EFE0B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B16B74-803C-4DDF-91AA-3F3136BF833C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B566120-C989-4F46-AB94-CCEAFC5C6419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64D9745-B2B0-41DD-9C71-FE778A55AFD2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889541-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1, te asamblese se ortakeve, date 
15.05.2012 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "24/07/2014"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Sefa")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/06/2000")            u be              ("15/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Sefa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569724-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846272-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A084EF59-21A5-4CA6-A308-5B810BD22CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA26357-7817-4139-A3A2-C8D90CFC5D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85841B1-AEED-47D8-89D8-DD50ED4067CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A3056C-9202-4D18-9BDD-B837BA8C0FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448832D1-731C-4BAE-9F8E-BC50E6EE733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568948D9-9373-45BF-BB29-CC591B2F8F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568948D9-9373-45BF-BB29-CC591B2F8F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004DC842-4F80-4D6B-AE17-E2B3F9B9B025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5306510B-356A-4637-BC41-237AED0E41CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91133EC4-54E2-4FD6-BA60-41079F0A602F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9538D0D4-088F-4E13-A652-4551BD0CDDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D68D26A-86C0-4E42-85D5-63A7A47207E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB4AFA1-8534-4E79-9249-969945CAB704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27DF1FB-D73F-4C56-8F93-5685F7DD8C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27DF1FB-D73F-4C56-8F93-5685F7DD8C4B
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Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944405-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 10.03.2015, 
ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit 
Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Mihal Duri, Banese private nr.62;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL DURI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131293-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179276-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845608-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941A62A9-28CD-4131-BAEF-CA455C3E9102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACC16C-135A-408B-A776-74CA7981527D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49471A0A-8C78-4900-8308-C559C4D88060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9036A115-DDF7-4DF6-B2A1-3830AA2117FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350990A5-DD19-4E0C-AB8E-50E705691410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350990A5-DD19-4E0C-AB8E-50E705691410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDFFA67-014F-4CFA-8DDD-70BB315C392C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A09CE50-C271-45BB-9313-7620A1965EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1EFDF7-6D4F-4395-910A-1DF99AB69156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27300C6-347E-42CB-8BC5-30CB7F498A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99553AB-7D85-4D2D-BFCE-02CB5F1CB8FD
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851093-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884543-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365199-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.07.2017 per riemerimin e administratorit z. Ervin Sefa nga data 15.05.2017 deri me date 
14.05.2022.Vendimi i asamblese se ortakeve date 07.07.2017 per ndryshimin e adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative 5, Rruga Viktor Eftimiu, Pallati 8/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Mihal Duri, Banese private nr.62;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Sefa")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2012")            u be              ("15/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Sefa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2017")            u be              ("14/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408866-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EBBBF9-62D3-4BBD-B7C6-830985BE0336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FC86DB-7311-4453-A5A1-D9060E64AF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751C6927-EF12-4AAA-9F4C-24F5D64704DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D44012A-D340-4F61-A91E-898C0EF04C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2878765-2B5D-4DBC-8D66-B3A59FEE627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3570F1C2-C99A-4C46-AFA5-112585FE7F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3570F1C2-C99A-4C46-AFA5-112585FE7F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB942C0-3F97-4D6E-BFDB-D33094EE2E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB9919D-EAE6-4832-874C-E5AFF620CE23
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883743-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-284894-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortaket.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit .xlsx
shenimet.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550650-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanc 2019.pdf
performancës pasqyra e të ardhurave dhe sipas funksionit albemilia.xlsx
Vendimi ort.pdf
pozicionit financiar albemilia.xlsx

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680305-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albemilia@ymail.com")         
DurationEndDate ishte            "24/07/2014"          u be            "31/12/2030"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD85530-F3B1-40B9-B388-A6BCE4E559FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307FF0AD-CDCA-4680-A536-E789D87CACAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0ED2F3-6DE3-49B3-ABCA-EC190C64453A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0ED2F3-6DE3-49B3-ABCA-EC190C64453A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4F1D1D-0799-47A1-A4FC-274347179478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31836044-5168-4307-ADAF-AF8A502F57D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A93E9A-9E93-4A23-B2A5-E867C63BD4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A93E9A-9E93-4A23-B2A5-E867C63BD4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42134D41-BCD5-418C-A25D-F18811A26B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECA7EEB-7602-4DB1-9738-000D9317C824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6F1711-6913-4C75-BE33-FB267E1990A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B3782-5CB1-4EC1-A180-5E568B3111DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB36E0D-03E3-48EE-B762-F247AA8A6F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152F3C51-65A7-4EC2-90D1-D92FA3263AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB13249-5076-42D8-8F09-FAD802C5D79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533639C5-BCD4-4B3E-8B91-EFD89FBBBBBA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, tek ndermarrja metalike Tirana, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747808-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar 2020.xlsx
Pasqyra financiare.pdf
vendimi i ortakeve.pdf
performancës pasqyra e të ardhurave dhe sipas funksionit albemilia.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-950820-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.05.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Sefa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2022")            u be              ("14/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959924-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
performancës pasqyra e të ardhurave dhe sipas funksionit albemilia.xlsx
vendimi ortakeve.pdf
bilanci_2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F580F357-BE4D-43E3-BF57-1D0EE03C5655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082812C8-7287-478C-985B-90D68A69A6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082812C8-7287-478C-985B-90D68A69A6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B5CF35-2849-4050-BAE1-1E733F00820C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D993F-EF83-4CC0-AABA-F886557AD215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE446E0-FCEE-4D1C-9194-49232388702C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B2F56-4EFE-407F-AC06-D8FF4B8FBC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFEEC44-6B1B-40AE-8488-2B924C3C6BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035F9612-ECE8-4430-A6B0-E30A4BEAFD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9A91F0-A57B-44E9-B636-3FA32D86F19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CF60CE-A798-4DFE-9D2F-B939C2F4AEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3390703A-26DB-44B5-ABB6-938CA0BF0C35
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Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


